
Zarządzenie Nr 218/2025 

Wójta Gminy Przelewice 

   z dnia 24 listopada 2025 r. 

  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2025 rok 

 

 

            Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 21 Uchwały Rady Gminy Przelewice 

Nr IX/60/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Przelewice na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje  się  zmian w planie finansowym dokonanych niniejszym zarządzeniem 

w podziale na jednostki organizacyjne Gminy: 

1) Urząd Gminy Przelewice – załącznik Nr 2 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany 

układu wykonawczego. 

 

 

                                      Wójt Gminy Przelewice 

                                                                      Mieczysław Mularczyk 

                                                                   (-podpisano elektronicznie) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 218/2025 
Wójta Gminy Przelewice 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 027 628,00 0,00 3 027 628,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 010 476,00 8 261,29 3 018 737,29 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 010 476,00 8 261,29 3 018 737,29 

  80195   Pozostała działalność 17 152,00 -8 261,29 8 890,71 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 152,00 -8 261,29 8 890,71 

Razem: 3 027 628,00 0,00 3 027 628,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 218/2025 
Wójta Gminy Przelewice 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku dla 

jednostki organizacyjnej Urząd Gminy Przelewice 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 027 628,00 0,00 3 027 628,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 010 476,00 8 261,29 3 018 737,29 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 010 476,00 8 261,29 3 018 737,29 

  80195   Pozostała działalność 17 152,00 -8 261,29 8 890,71 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 152,00 -8 261,29 8 890,71 

Razem: 3 027 628,00 0,00 3 027 628,00 

 


	Zarządzenie Nr 218/2025
	Wójta Gminy Przelewice
	z dnia 24 listopada 2025 r.
	Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku
	Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku dla jednostki organizacyjnej Urząd Gminy Przelewice

		2025-11-24T13:40:28+0100




